ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LƯƠNG TÀI

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lương Tài, ngày        tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban chỉ đạo vận động Hiến máu tình nguyện

huyện Lương Tài năm 2023

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN LƯƠNG TÀI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-BCĐ, ngày 18/01/2023 của Ban chỉ đạo vận

động hiến máu tình nguyện tỉnh Bắc Ninh về việc tổ chức tuyên truyền, vận động

và tổ chức hiến máu tình nguyện tỉnh Bắc Ninh năm 2023;

Xét đề nghị của Huyện Đoàn Lương Tài tại Tờ trình số 17/TTr-HĐTN ngày

29/9/2023 về việc thành lập Ban chỉ đạo vận động Hiến máu tình nguyện huyện

Lương Tài năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện huyện Lương

Tài năm 2023, gồm các Ông (Bà) có tên sau:

1. Ông Hoàng Văn Trường - Phó Chủ tịch UBND huyện: Trưởng ban

2. Mời ông Phạm Minh Khôi - Bí thư Huyện Đoàn: Phó Trưởng ban TT

3. Ông Đinh Duy Lương - Trưởng  Phòng Y tế huyện: Phó Trưởng ban

* Các thành viên Ban chỉ đạo:

1. Ông Trần Quốc Hoàn - Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

2. Ông Khúc Nhân Quân - Giám đốc Trung tâm Y tế huyện

3. Bà Hoàng Thị Ánh - Cán bộ Hội Chữ thập đỏ huyện

* Mời các Ông (Bà) có tên sau tham gia thành viên Ban chỉ đạo:

1. Bà Nguyễn Thị Minh Lương -  Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy, Chủ tịch

Ủy ban MTTQ huyện

2. Bà Phạm Thị Hà - Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ huyện

3. Ông Hồ Thế Việt - Chủ tịch Liên đoàn lao động huyện

4. Ông Nguyễn Đắc Hùng - Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện

5. Bà Nguyễn Thị Thúy - Chủ tịch Hội Nông dân huyện

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch và chỉ đạo triển khai

công tác tuyên truyền, vận động các tầng lớp nhân dân trong huyện tham gia chiến

dịch hiến máu tình nguyện, đảm bảo máu cho nhu cầu điều trị, cứu chữa người bệnh.

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng Ban chỉ đạo phân công; Ban

chỉ đạo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Thủ trưởng các Cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND huyện, Phòng Y Tế,

Huyện Đoàn Lương Tài, các cơ quan, đơn vị liên quan và các Ông (Bà) có tên tại

điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT HU, TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Thanh Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T08:19:49+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<luongtai@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T08:27:07+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<luongtai@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T08:27:24+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<luongtai@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T08:27:32+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<luongtai@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!